
 

 
 

Nr sprawy: IM.271.15.2024   Malbork, 19.09.2024 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
możliwości przeprowadzenia negocjacji na „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

zgodnie z wytycznymi nr WR-D-42-2 dla ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż  
ulicy Konopnickiej o dł. 350 m i ul. Tczewskiej o dł. 840 m”.  

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych     

(t.j. Dz. U. 2024, poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej "PZP", Zamawiający informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, która została złożona przez wykonawcę:  

 

Prowed Biuro Projektów Drogowych 

 Wiesław Siemiątkowski  

ul. Legionów 5, 82-300 Elbląg 
 

Złożona przez ww. Wykonawcę oferta byłą jedyną jaką zaoferowano. Wykonawca spełnia warunki 

udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu.  

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonej oferty na podstawie kryteriów, ceny w której 

wykonawca otrzymał 60,00 pkt i kryterium doświadczenie, w której wykonawca otrzymał 0,00 pkt. 

Streszczenie i punktacja oferty: 
 

LP Nazwa Wykonawcy 

Punktacja za 

kryterium: 

cena oferty 

Punktacja za 

kryterium:  

doświadczenie  

Suma 

punktów: 

1. 
Prowed Biuro Projektów Drogowych,  

Wiesław Siemiątkowski 

Ul. Legionów 5, 82-300 Elbląg 

60,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt 

 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie          
z art. 264 ust. 2 pkt 1 b) i art. 577 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych              
(t.j. Dz. U. 2024, poz. 1320 ze zm.). 

 

 

       Zatwierdził: 

   ( - )  

                                                                                                                  Naczelnik Wydziału Inżynierii Miasta 

Waldemar Kurpias 


